

SZ.272.1.2016

**WYJAŚNIENIA (2) TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr SZ.272.1.2016 pn.:

**„Rozbudowa drogi powiatowej nr 3521S Szonowice – Modzurów”**

Informuję, iż zamawiający otrzymał pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie w/w postępowania. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164), **przedstawiam poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

**Pytanie nr 4**

Do zabezpieczenia słupa wysokiego napięcia zaprojektowano ścianki szczelne o gł. 1,5 m i 2 m. Czy ścianki szczelne pozostają w gruncie czy je wyciągamy?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, iż projekt zakłada pozostawienie ścianek stalowych szczelnych w gruncie.

**Pytanie nr 5**

W jakiej odległości od siebie znajdują się słupy S-1 i S-2?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, iż słupy S-1 i S-2 znajdują się od siebie w odległości około 215 m.

WICESTAROSTA

Marek Kurpis